



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25512000000006055491

开票日期: 2025年01月08日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																										
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>60</td><td>1.9734513274336</td><td>118.41</td><td>13%</td><td>15.39</td></tr><tr><td>*金属制品*更衣柜</td><td>钢制</td><td>组</td><td>14</td><td>544.8318584070796</td><td>7627.65</td><td>13%</td><td>991.59</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>30</td><td>460.8849557522124</td><td>13826.55</td><td>13%</td><td>1797.45</td></tr><tr><td>*印刷品*皮面本</td><td></td><td>本</td><td>403</td><td>8.4955752212389</td><td>3423.72</td><td>13%</td><td>445.08</td></tr><tr><td>*文具*笔筒</td><td>四层</td><td>个</td><td>30</td><td>7.8318584070796</td><td>234.96</td><td>13%</td><td>30.54</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>10</td><td>15.3097345132743</td><td>153.10</td><td>13%</td><td>19.90</td></tr><tr><td>*文具*签字笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>10</td><td>7.7433628318584</td><td>77.43</td><td>13%</td><td>10.07</td></tr><tr><td>*文具*收纳盒</td><td>中号</td><td>套</td><td>5</td><td>53.4955752212389</td><td>267.48</td><td>13%</td><td>34.77</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾桶</td><td></td><td>个</td><td>15</td><td>5.4336283185841</td><td>81.50</td><td>13%</td><td>10.60</td></tr><tr><td>*文具*胶带座</td><td>小号</td><td>个</td><td>10</td><td>4.5309734513274</td><td>45.31</td><td>13%</td><td>5.89</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>包</td><td>2</td><td>10.2920353982301</td><td>20.58</td><td>13%</td><td>2.68</td></tr><tr><td>*电子计算机*笔记本电脑</td><td>昭阳E5-ITL</td><td>台</td><td>1</td><td>4789.911504424779</td><td>4789.91</td><td>13%</td><td>622.69</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>12</td><td>138.2654867256637</td><td>1659.19</td><td>13%</td><td>215.69</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥32325.79</td><td></td><td>¥4202.34</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="4">叁万陆仟伍佰贰拾捌圆壹角叁分</td><td colspan="2">(小写) ¥36528.13</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr></tbody></table>									项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*原电池*电池	碱性	粒	60	1.9734513274336	118.41	13%	15.39	*金属制品*更衣柜	钢制	组	14	544.8318584070796	7627.65	13%	991.59	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	30	460.8849557522124	13826.55	13%	1797.45	*印刷品*皮面本		本	403	8.4955752212389	3423.72	13%	445.08	*文具*笔筒	四层	个	30	7.8318584070796	234.96	13%	30.54	*文具*中性笔	12支/盒	盒	10	15.3097345132743	153.10	13%	19.90	*文具*签字笔	12支/盒	盒	10	7.7433628318584	77.43	13%	10.07	*文具*收纳盒	中号	套	5	53.4955752212389	267.48	13%	34.77	*塑料制品*垃圾桶		个	15	5.4336283185841	81.50	13%	10.60	*文具*胶带座	小号	个	10	4.5309734513274	45.31	13%	5.89	*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	2	10.2920353982301	20.58	13%	2.68	*电子计算机*笔记本电脑	昭阳E5-ITL	台	1	4789.911504424779	4789.91	13%	622.69	*纸制品*复印纸	A型	箱	12	138.2654867256637	1659.19	13%	215.69	合 计					¥32325.79		¥4202.34	价税合计 (大写)		叁万陆仟伍佰贰拾捌圆壹角叁分				(小写) ¥36528.13		备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																									
*原电池*电池	碱性	粒	60	1.9734513274336	118.41	13%	15.39																																																																																																																																									
*金属制品*更衣柜	钢制	组	14	544.8318584070796	7627.65	13%	991.59																																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	30	460.8849557522124	13826.55	13%	1797.45																																																																																																																																									
*印刷品*皮面本		本	403	8.4955752212389	3423.72	13%	445.08																																																																																																																																									
*文具*笔筒	四层	个	30	7.8318584070796	234.96	13%	30.54																																																																																																																																									
*文具*中性笔	12支/盒	盒	10	15.3097345132743	153.10	13%	19.90																																																																																																																																									
*文具*签字笔	12支/盒	盒	10	7.7433628318584	77.43	13%	10.07																																																																																																																																									
*文具*收纳盒	中号	套	5	53.4955752212389	267.48	13%	34.77																																																																																																																																									
*塑料制品*垃圾桶		个	15	5.4336283185841	81.50	13%	10.60																																																																																																																																									
*文具*胶带座	小号	个	10	4.5309734513274	45.31	13%	5.89																																																																																																																																									
*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	2	10.2920353982301	20.58	13%	2.68																																																																																																																																									
*电子计算机*笔记本电脑	昭阳E5-ITL	台	1	4789.911504424779	4789.91	13%	622.69																																																																																																																																									
*纸制品*复印纸	A型	箱	12	138.2654867256637	1659.19	13%	215.69																																																																																																																																									
合 计					¥32325.79		¥4202.34																																																																																																																																									
价税合计 (大写)		叁万陆仟伍佰贰拾捌圆壹角叁分				(小写) ¥36528.13																																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																															

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1